
bogu 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2024/071329/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 2 a změna č. 3 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„ČNB - Úpravy suterénu (místnosti č. 1S405, 1S405A, 1S405B, 1S824, 

1S837, 1S838)“ 

 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatelů, které jsou uvedeny níže, včetně 

odpovědi zadavatele. 

 

 

Sada dotazů č. 4 včetně odpovědi zadavatele:  

 

 „Při vyplňování nové Přílohy č. 2 poptávky - Cenová tabulka (výkaz výměr) - po změně č. 2 

poptávky jsem zjistil, že v části ZTI, Položkový soupis prací, dodávek a služeb je chybně uvedený 

sloupec pro zadávání jednotkových cen (jednotkové ceny jsou vyplněné, ale Množství 

jednotlivých položek je vymazáno a ponecháno pro zadání cen ze strany zadavatele. Je možné 

cenovou tabulku aktualizovat a znovu zveřejnit?“ 

„Na základě účasti ve veřejné zakázce, jsme stáhli novou cenovou tabulku ze stránek E-ZAK 

(příloha č. 2 po změně č. 2 poptávky.xlsx). Když jsem chtěl vyplnit jednotkové ceny do modrých 

políček oddílu ZTI, ÚT, tak tam začali naskakovat statisícové částky. Po bližším prozkoumání, 

jsem došel k tomu, že modrá políčka jsou ve sloupci množství a jednotková cena je již vyplněna. 

Výkaz ZTI, ÚT je bez určeného množství. V prvním výkazu to bylo v pořádku. Otázka zní, máme 

do modrých políček vyplnit místo jednotkových cen, jednotky množství dle původního zadání 

výkazu? Při vyplnění jednotkových cen v modrém políčku dojde k velkému cenovému navýšení 

zakázky. Při vyplnění původního množství v modrém políčku, budou všichni uchazeči mít za 

ZTI,ÚT stejnou nabídkovou cenu dle daného (oceněného) výkazu.“ 

 Zadavatel konstatuje, že při kontrole uveřejněné přílohy č. 2 poptávky – Cenová 

tabulka (výkaz výměr) odhalil technickou chybu, kterou uvádí dodavatelé, a tuto 

chybu (špatné označení polí pro uvedení jednotkových nabídkových cen) opravil.  

 

Aktualizovaná verze přílohy č. 2 poptávky – Cenová tabulka (výkaz výměr) je uveřejněna 

na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: Veřejné zakázky - E-ZAK 

ČNB (cnb.cz). 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1077.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_1077.html


 2 

Zadavatel dále sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází v návaznosti na dotazy dodavatelů 

k následujícím změnám: 

 

1. Prodlužuje se konec lhůty pro podání nabídek z 21. června 2024, 10:00 hodin 

na 27. června 2024, 15:00 hodin; 

 

2. Prodlužuje se konec lhůty pro doručení případných dotazů dodavatelů 
ze 14. června 2024, 10:00 hodin na 21. června 2024, 10:00 hodin. 

 

Ostatní ustanovení poptávky zůstávají beze změny.  

 

 

V Praze 20. června 2024 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2024-06-20T14:59:15+0200


		2024-06-20T17:07:15+0200




